

Warszawa, dnia 6 października 2011

Szanowni Państwo,

Na wstępie z nieskrywaną przyjemnością chciałbym Państwa poinformować o starcie kolejnej edycji projektu Kino Orange – największego kina objazdowego po Polsce. W pierwszą trasę ruszamy już 14 października i tym razem, do końca czerwca, odwiedzimy już nie 100 jak to miało miejsce w ubiegłej edycji, a 150 miejscowości, w których nie ma kin stacjonarnych.

Dokładając starań do kwestii atrakcyjności filmów granych w naszym kinie chciałbym Państwa serdecznie przeprosić za pomyłkę repertuarową tuż przed startem naszej pierwszej trasy. Do dzisiaj nie otrzymaliśmy, bowiem finalnej zgody dystrybutora filmów „Mniam!”, „Kret” oraz „Baby są jakieś inne”. W zamian za nie proponujemy jednak Państwu szereg równie dobrych i atrakcyjnych tytułów filmowych, w tym bajkę dla dzieci – „Delfin Plum” (woolskiej wersji językowej z udziałem m.in. Ani Dereszowskiej czy Roberta Więckiewicza), dwie wyjątkowe premiery: „Ki” z rewelacyjną rolą jednej z najbardziej charakterystycznych aktorek polskiego pokolenia - Romy Gąsiorowskiej, (która otrzymała za nią nagrodę dla najlepszej aktorki na 36. FPFF w Gdyni oraz nominację do prestiżowej Nagrody im. Zbyszka Cybulskiego) i francuską komedię „Przepis na miłość” idealnie łączącej lekki, marzycielski i uroczy klimat „Amelii” z apetycznością filmu „Czekolada” oraz dodatkowo specjalne hity w cenie 7 zł za bilet: komedię „Jak się pozbyć cellulitu” i dramat „Lincz”.

Żywię głębokie przekonanie, że tegoroczna edycja projektu osiągnie nie mniejszy sukces niż jego pierwsza odsłona. **To, bowiem dzięki naszej wspólnej pracy, Kino Orange wpisało się już w kalendarz kulturalny Państwa miast.** W związku z powyższym postaramy się odwiedzać Państwa jak najczęściej, z jak najlepszymi propozycjami filmowymi.

W tym sezonie przygotowaliśmy też dla Państwa szereg dodatkowych promocji i niespodzianek, o których to informować będziemy na bieżąco w trakcie realizacji naszego projektu.

Do zobaczenia w Kinie Orange!

Z poważaniem,

PAWEŁ ADAMSKI

Prezes Zarządu

Outdoor Cinema Sp. z o.o.
ul. Noakowskiego 16 lok. 34
00-666 Warszawa
NIP: 534-233-15-01 Regon: 140607179
Tel. (22) 357 85 00, Fax (22) 357 85 01

OUTDOOR CINEMA
ulica Noakowskiego 16 lok.34
poczta 00-666 Warszawa
tel: +48 (22) 357 85 00; Fax: +48 (22) 357 85 01
www.outdoorcinema.pl; biuro@outdoorcinema.pl

OUTDOOR CINEMA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy,
Sąd Gospodarczy, XIV Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 000260881